
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА» 
350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар, 

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22 
тел/факс (861)9923242, 9923243 

email: detsad204@kubannet.ru 
 
 

ПРИКАЗ 
 

30.10.2023                                                                                          № _____– О 
 

«Об итогах аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности» 
 

В соответствии с Федеральным   законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» (п.8 ч.1 ст.48; ч.2 ст.49); 
Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельности № 196 от 24 марта 2023 г.; 
Приказом от 28 апреля 2020 г. № 193 «Об особенностях аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, в целях установления квалификационной 

категории в 2020 г.; приказом Минпросвещения России № 713 от 11.12.2020 

«Об особенностях аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность»; порядком организации и 

проведения аттестации педагогических работников МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр - детский сад № 204» в целях подтверждения 

соответствия занимаемой ими должности, на основании решения 

аттестационной комиссии» МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад 

№ 204» (протокол № 2 от 21.09.2023г.), ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать аттестованными на соответствие занимаемой 

должности «учитель-логопед»: 
Сингурова Елена Владимировна 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
И.о заведующего МАДОУ  
 МО г. Краснодар  
«Центр - детский сад № 204»                    ____________     Л.В. Величко 
 
С приказом ознакомлены:                 

 Е.В. Сингурова 
  

 

mailto:detsad204@kubannet.ru

